MUSEUM Academiæ nostræ Upſaliensis, a
 N. D. Præſide adoratum, non infimum locum
 meretur, accedentibus *Museo Principis, Amphibiis*
Gyllenborgianis, Suriramensibus Grillianis, Chinensibus La-
gerströmianis. alios ut fileam, qvi huic collectioni
 cumulum addidere. Priora ista oculis eruditæ orbis
 ab aliis dudum ſubjecta ſunt, at meum proposi-
 tum circa considerationem **Chinensium La-**
gerströmianorum, in præſenti versabitur,
 mihi ſufficeret, ſi eam Benevoli Lectoris attentio-
 nem circa hæc mea experiri mihi liceat, qvam il-
 li, qvi cætera ante me ediderunt, ſibi gratulati ſunt.

§. II.

D:n⁹ MAGNUS LAGERSTRÖM, Collegii com-
 mercialium Consiliarius, Director ſocietatis mercatoria
 indæ orientalis, Reg. Acad. Scient. Stockholm Membrum,
 & R:æ Societatis Scient. Ups. Socius, qvi primis inde
 ab annis, ſolida in omni eruditionis genere, jecit
 fundamenta, acerrimo insuper ingenio præditus,
 omnia ſua publicæ utilitati destinavit, qvod aliis
 commemorandum relinqvo, qvi egregii viri merita
 vivis coloribus delineare ſuscipiunt; mihi ſufficiat,
 in memoriam revocare optimi viri merita in no-
 stram Acadamiam, nostramque Scientiam.

Anteqvam noſtrates non ita pridem manum
 Rebus ad ſcientiam naturalem ſpectantibus admove-
 re incœperunt, debuimus qvæcumqve nova in hiſce
 ſacris detegerentur, ab exteris nationibus, com-

merciis per indias servantibus, mutuari, uti in pri-
 mis ab actis Gallorum, Anglorum aliorumque; insti-
 tuta autem *societate indie Orientalis* apud Gotoburgenses,
 ne otiosi in his diutius pessiteremus spectatores, ani-
 mum subiit desiderium experiundi, qva ratione
 nostrates etiam, aliquid ad scientiam conferre pos-
 sent; cum itaqve Regiae Cancellarie simulque Regiae
 tunc temporis Scientiarum Academiæ Præses, Ex-
 cellentissimus Comes D:9 C. G. Teffin, qui scientias
 elegantiores apud nos omni semper favore promo-
 vere nunquam intermisit, cum societate Indica
 convenit, ut qvotannis cum navibus liceret mittere
 juvenem, Naturæ sacris initiatum, in indias, socie-
 tatis hujus impensis; qvod qvamvis ut initio inven-
 tum, ita tamen facile evenit, opera & favore Am-
 plissimi nostri Lagerströmii, qui nunquam societatis
 indicæ negotiis defuit, & non modo summo favore
 amplexus est ejusmodi naturæ curiosos, sed & in man-
 datis dedit Navium Gubernatoribus, ut his infervi-
 rent qvacumq; liceret ratione, ut finem obtinerent
 propositam; imo qvod magis est, jussit societati
 subjectis sociis, suis propriis impensis emere qvæ-
 cumque in china occurerent singularia & portento-
 sa, ad locupletandam scientiam præstantissimam.
 Ipsi itaqve imprimis debemus, qvæ Ternströmius,
Torenius, *Bradius*, & instar omnium *Osbeckius*, ob-
 servarunt & ex indiis conquisiverunt, in Re naturali.
 Qvæcunque obtinuit, ipse publico consecravit, par-
 tim ea mittendo ad museum Academicum, ad
 N. D. Præsidem, ad Acad. Reg. scientiarum, imo
 etiam ad ipsius Regis nostri serenissimi museum.